
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzędu Miejskiego w
Stroniu Śląskim - etap II.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55

1.5.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie

1.5.3.) Kod pocztowy: 57-550

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/957004

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzędu Miejskiego w
Stroniu Śląskim - etap II.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-419e5296-c06f-429f-83d0-b97a2a74a17c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00491966

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-09-10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00039385/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.6 Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzędu Miejskiego w
Stroniu Śląskim.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491966/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00425747

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GKP.271.60.2024.LS

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 24563,72 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim: Wymiana stolarki okiennej w
budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim – etap II.
2. Zamówienie obejmuje:
a) Wymianę stolarki okiennej z przebudową dwóch otworów okiennych:
- Okno drewniane trzyszybowe (01a ) wymiar otworu 102 x 51 - 20 szt. 
- Okno drewniane trzyszybowe P4 (02a) wymiar otworu 150 x 74cm - 1 szt.
- Okno drewniane trzyszybowe P4 (03a) wymiar otworu 99 x 74cm - 1 szt. 
b) Demontaż i utylizacja okien
c) Wykonanie i montaż okien w pomieszczeniu gospodarczym i pomieszczeniach poddasza budynku.
d) Wykonanie prac naprawczych.
Kolorystyka wg wzornika RAL 8017.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawia zawiera dokumentacja techniczna stanowiąca załącznik nr 2 do
SWZ Opis przedmiotu zamówienia (OPZ):
-projekt architektoniczno-budowlany,
- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowalnych,
- przedmiar robót,
oraz załącznik nr 4 do SWZ projekt umowy.
4. Budynek Urzędu Miejskiego ujęty jest w gminnej ewidencji zabytków. Prace objęte dokumentacją budowlaną zostały
pozytywnie zaopiniowane przez Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Starosta Kłodzki decyzją nr
51/XIV/B/2023 z dnia 28.11.2023r. udzielił pozwolenia na budowę obejmującego wymianę stolarki okiennej w budynku
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 
5. W związku z wymianą okien w funkcjonującym budynku urzędu, Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia
szczegółowego harmonogramu robót z podziałem prac i terminów prac na poszczególne pomieszczenia. Prace wewnątrz
budynku można będzie prowadzić w godzinach pracy urzędu tj. 7.30-15.30.
6. Demontaż okien nie może spowodować uszkodzeń elewacji budynku.
7. Przed przestąpieniem do wykonywania okien, wykonawca jest zobowiązany do dokonania pomiarów otworów okiennych.
8. Inwestycja dofinansowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

45000000-7 - Roboty budowlane

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491966/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 36121,55 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 60407,98 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 36121,55 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Ogólnobudowlany -Stolarstwo Eksport Import Dariusz
Nowak

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6971141806

7.3.3) Ulica: MIELŻYŃSKICH 12

7.3.4) Miejscowość: LESZNO

7.3.5) Kod pocztowy: 64-100

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-06

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 36121,55 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00491966/01 z dnia 2024-09-10

2024-09-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. Wymiana stolarki okiennej w budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim - etap II.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stronie Śląskie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 890718165
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Kościuszki 55
	1.5.2.) Miejscowość: Stronie Śląskie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 57-550
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@stronie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.stronie.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-419e5296-c06f-429f-83d0-b97a2a74a17c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00491966
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-09-10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00039385/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00425747

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GKP.271.60.2024.LS
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 24563,72 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45421100-5 - Instalowanie drzwi i okien, i podobnych elementów
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 36121,55 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 60407,98 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 36121,55 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Ogólnobudowlany -Stolarstwo Eksport Import Dariusz Nowak
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6971141806
	7.3.3) Ulica: MIELŻYŃSKICH 12
	7.3.4) Miejscowość: LESZNO
	7.3.5) Kod pocztowy: 64-100
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-06
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 36121,55 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 2 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



